



Verdal kommune

Teknisk drift

Trafikksikkerhetsutvalget

Deres ref

Vår ref

2025/195-34

Saksbehandler

Eline Jermstad

Mob:46470862

Dato

07.10.2025

Referat fra møte i trafikksikkerhetsutvalget - 07.10.25

Deltakere

Firma	Møtedeltaker	Mottaker referat
Utvalg plan og samfunn	Fiona Gratton, leder Jan Roger Ingvaldsen, nestleder Linda Holmli, medlem	
Varamedlem	Birgit Rennemo, varamedlem	
Politikontakt i Verdal	Toril Susegg	
Barnehage/skole	Merete Tveita Skrove	
Barn- og unges representant	Siri Strand	
KFUUV (kommunalt foreldreutvalg)	Morten Balgård	
Teknisk drift	Eline Jermstad, sekretær Svein Hovland Åge Elvebakk Bård Kotheim	

Forfall: Fiona Gratton

Sak nr	Beskrivelse	Ansvarlig
1	1 000 000,- trafikksikkerhetsmidler – resultat formannskapet Det ble orientert om resultatet fra formannskapet. Trafikksikkerhetsutvalget sitt forslag ble enstemmig vedtatt. Sakene må følges opp videre med blant annet bestilling av materiell og planlegging av utførelse. Trolig en del som må utføres til våren grunnet at det nå går mot vinter. På nyåret må det startes prosess med en ny sak for resterende pengebeløp. Sende ut brev til skoler/barnehager på nytt for å be om innspill.	

Sak nr	Beskrivelse	Ansvarlig
2	<p>Resultat fartsmåling – Fløytarvegen</p> <p>Fartsmåling viser akseptabel fart. Det er allerede et opphøyd gangfelt på strekningen.</p> <p>Vurderes å ikke være behov for ytterlige tiltak.</p>	
3	<p>Ønske om brøytebom – Kryss Kassefabrikkvegen/Kvislaparken</p> <p>Det vil etableres 2 stk. fartshumper på strekningen denne uka. Første tiltak må få virke før det eventuelt vurderes behov for ytterlige tiltak.</p>	
4	<p>Forslag til retningslinjer for bruk av sjikaner på kommunale veger i Verdal kommune</p> <p>Retningslinjene vedtas av trafiksikkerhetsutvalget. Kan benyttes fremover ved behov.</p>	
5	<p>Leksdalsvegen 95 – Krever ny vurdering</p> <p>Trafiksikkerhetsutvalget ga innspill til reguleringsarbeidet om fartsreduksjon på denne vegen, men det ble ikke hensyntatt. Trafiksikkerhetsutvalget står fortsatt ved denne uttalelsen, og sender henvendelse til fylket og ber de gjøre ei vurdering.</p>	
6	<p>Resultat fartsmåling Tindvegen Nedre</p> <p>Fartsmåling viser at snittfart og 85%-percentil er innenfor normalen. Vurderes at det ikke er behov for fartsreduserende tiltak.</p>	
7	<p>Offentlig ettersyn - Detaljregulering for ny tomt til Veksttorget og biovarmeanlegg, med tilhørende adkomst - 23/4 og 23/38 m.fl.</p> <p>Trafiksikkerhetsutvalget støtter alternativ 2 som gir best trafiksikkerhet i området.</p>	
8	<p>Revidering temaplan trafiksikkerhet – Innspill til tiltak fra trafiksikkerhetsutvalget?</p> <p>Det ble orientert om arbeidet som gjøres av arbeidsgruppa. Punktet i gammel trafiksikkerhetsplan endres til at det gis ei skriftlig tilbakemelding 1 gang pr. år om status på arbeidet for de ulike ansvarsområdene.</p>	
9	<p>ATV sikkerhet inn i ungdomsskole – Kurs</p> <p>Viktig å vite mer om resultatet fra pilotprosjektene som har pågått. Det er reglement rundt anskaffelser og innkjøp, og det er ikke bare å gjøre direkteanskaffelse fra 1 firma. Ble foreslått på møtet å gå i dialog med trafikk skolene som er i Verdal og se på mulighet for at de i samarbeid kan</p>	

Sak nr	Beskrivelse	Ansvarlig
10	<p>ordne et opplegg mot skolene som går på holdningsskapende arbeid mer generelt rundt kjøretøy. Må avklares nærmere med skole.</p> <p>Søknad om midler trafikksikkerhetstiltak</p> <p>Har ikke kommet invitasjon enda, men søknadsfrist bruker å være 15. november. Neste møte må vi derfor avklare hva vi skal søke på for 2026.</p> <p>Trafikksikkerhetsutvalget ønsker innspill fra lag/organisasjoner/velforeninger/idrettslag/næringsforening/skoler og barnehager. Bruke kultur til å spre budskapet, samt legge ut på kommunens facebookside.</p> <p>I tillegg må medlemmene av trafikksikkerhetsutvalget høre litt rundt og tenke på saker tilbake i tid om det er ting vi bør søke på.</p>	
11	<p>Gs-veg Fagerlibakken</p> <p>Det kom innspill i møte om at gs-veg langs Fylkesveg bør sikres grunnet at det har skjedd ulykker med at barn sykler utenfor kanten og ned mot veg.</p> <p>I første omgang må det sendes ut informasjon fra skolen til foreldre og elever. Merete ordner dette.</p> <p>Merete sender også e-post til skole om at hvis det skjer ulykker eller nesten-ulykker på skolevei må dette meldes ifra om, slik at det blir registrert.</p>	

Neste møte: 04.11.25

Med hilsen

Eline Jermstad

Dette dokumentet er elektronisk og inneholder derfor ikke signatur